
Uchwała nr XXIX / 322 / 17 
Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 30 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2017 – 2029 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 226, 227, 228, 230  ust. 6 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XXVI/296/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2017 – 2029 (ze 
zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Suchy Las na lata 2017-
2029, otrzymuje brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dotychczasowy zał. nr 2 – wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2017-2029, 
otrzymuje brzmienie jak zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia 
do uchwały nr XXIX/322/17 

Rady Gminy Suchy Las  
z dnia 30 marca 2017 r.  

 

Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu: 

Rozwój e-usług dla mieszkańców gminy Suchy Las – w tym wdrożenie 
kompleksowego oprogramowania – z uwagi na złożony wniosek o dofinansowanie ze 
środków UE – przeniesiono zadanie do wydatków na „Programy, projekty lub zadania 
związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3”. Zmieniono zakres czasowy z lat 2017-2029 na lata 2017-2018 
(projekt musi zostać zakończony do 31.12.2018 r.). Wprowadzono nakłady łączne na 
projekt w kwocie 952 000 zł, z tego wkład własny 142 800 zł, dofinansowanie z UE 
809 200 zł (w roku 2017 planowana kwota 404 600 zł i w roku 2018 również 404 600 
zł). W załączniku o przepływach zmieniono dane w roku 2017 – dostosowano do 
zmiany uchwały budżetowej oraz dostosowano wielkości budżetowe w latach 2018-
2019 do kwot wynikających z realizacji ww. przedsięwzięcia.  






























